PINTURA ELETROSTÁTICA, 
ALTURA REGULÁVEL POR 
ROSCA.
RODÍZIOS 2",
REVESTIMENTO EM COURVIN

UND ANDRADE30 219,58 3.513,28

CO
•: '.uyr--'-Total 

do lote .R5ãCENTO E NOVENTA E CINCO MIL, 
QUINHENTOS REAIS

Kii'

195.500,00

Valor Total dos Lotes = R$ 234.500,00 (duzentos e trinta e quatro mil e quinhentos 
reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente